
19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 128,0
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1 Иващенко Алина 2008 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:40,8 02:40,8 1 99 100,00% I

2 Рыжова София 2009 II Сборная Московской обл. Московская обл. 03:01,3 03:01,3 2 94 112,75% II

3 Шишлова Ксения 2009 II Сборная Московской обл. Московская обл. 03:17,3 03:17,3 3 90 122,70% II

4 Морозова Ксения 2007 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 03:22,9 03:22,9 4 86 126,18% II

5 Нечаева Юлия 2007 II Сборная Московской обл. Московская обл. 03:28,9 03:28,9 5 82 129,91% III

6 Фабчак Александра 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:29,1 03:29,1 6 78 130,04% III

7 Живора Анна 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:42,3 03:42,3 7 74 138,25% III

8 Сергеева Елизавета 2009 II Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 03:49,9 03:49,9 8 71 142,97% III

9 Бодарева Виктория 2007 II Сборная Московской обл. Московская обл. 03:52,6 03:52,6 9 68 144,65% III

10 Коптяева Таисья 2008 III Сборная Московской обл. Московская обл. 04:06,6 04:06,6 10 65 153,36% III

11 Вислобокова Ирина 2008 III Сборная Московской обл. Московская обл. 04:32,8 04:32,8 11 62 169,65%

12 Козлова Далия 2009 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:36,4 04:36,4 12 59 171,89%

13 Дорофеева Татьяна 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:54,4 04:54,4 13 56 183,08%

14 Тарасова Юля 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:56,0 04:56,0 14 53 184,08%

15 Банникова Алена 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:58,8 04:58,8 15 50 185,82%

16 Шаталова Мария 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 05:02,3 05:02,3 16 47 188,00%

17 Маслова Софья 2008 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 05:28,8 05:28,8 17 45 204,48%

18 Кривошеева Алина 2007 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 05:47,7 05:47,7 18 43 216,23%

19 Родионова София 2008 III Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 06:09,2 06:09,2 19 41 229,60%

20 Шмакова Валерия 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 06:10,2 06:10,2 20 40 230,22%

21 Нестерова Дарья 2009 II Сборная Московской обл. Московская обл. 06:26,1 06:26,1 21 39 240,11%

22 Чурилина Вероника 2009 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 08:22,5 прев. ОКВ - 0

23 Мочалова Анастасия 2009 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

24 Чечина Елизавета 2009 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

25 Коростелева Екатерина 2007 I Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. - сн с дист - 0

26 Бороздина Марина 2009 II Сборная Московской обл. Московская обл. - сн с дист - 0

27 Горюткина Ирина 2008 II Сборная Московской обл. Московская обл. - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Делегация Территория
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19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 Круглов Алексей 2007 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:51,9 01:51,9 1 99 100,00% I

2 Скрипко Горислав 2008 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:01,2 02:01,2 2 94 108,31% I

3 Долженко Дмитрий 2008 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:08,7 02:08,7 3 90 115,01% II

4 Кириллов Алексей 2008 II Сборная Московской обл. Московская обл. 02:25,3 02:25,3 4 86 129,85% III

5 Назаренко Артём 2007 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:34,6 02:34,6 5 82 138,16% III

6 Логвинов Яромир 2007 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:38,4 02:38,4 6 78 141,55% III

7 Прасол Матвей 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:40,4 02:40,4 7 74 143,34% III

8 Лучин Кирилл 2007 I Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 02:40,4 02:40,4 7 74 143,34% III

9 Кононыхин Александр 2008 II Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 02:41,7 02:41,7 9 68 144,50% III

10 Щетинин Роман 2007 II Сборная Московской обл. Московская обл. 02:44,7 02:44,7 10 65 147,18% III

11 Дьячков Николай 2007 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:50,2 02:50,2 11 62 152,10% III

12 Тагиров Тимерлан 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:01,3 03:01,3 12 59 162,02%

13 Григорьев Григорий 2007 II Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 03:02,4 03:02,4 13 56 163,00%

14 Лесничий Никита 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:09,6 03:09,6 14 53 169,44%

15 Кудряшов Владислав 2008 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:23,4 03:23,4 15 50 181,77%

16 Туленинов Дмитрий 2009 III Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 04:19,4 04:19,4 16 47 231,81%

17 Пилипенко Вадим 2008 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 05:04,5 05:04,5 17 45 272,12%

18 Гневшев Александр 2007 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

19 Оксененко Евгений 2008 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

20 Шапошников Владимир 2007 III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет
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Делегация Территория
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19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»
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Круглов Алексей м Сборная Белгородской обл. 01:51,9 1 99

Скрипко Горислав м Сборная Белгородской обл. 02:01,2 2 94

Долженко Дмитрий м Сборная Белгородской обл. 02:08,7 3 90

Назаренко Артём м Сборная Белгородской обл. 02:34,6 5 82

Иващенко Алина ж Сборная Белгородской обл. 02:40,8 1 99

Фабчак Александра ж Сборная Белгородской обл. 03:29,1 6 78

Живора Анна ж Сборная Белгородской обл. 03:42,3 7 74

Козлова Далия ж Сборная Белгородской обл. 04:36,4 12 59

Кириллов Алексей м Сборная Московской обл. 02:25,3 4 86

Щетинин Роман м Сборная Московской обл. 02:44,7 10 65

Рыжова София ж Сборная Московской обл. 03:01,3 2 94

Шишлова Ксения ж Сборная Московской обл. 03:17,3 3 90

Нечаева Юлия ж Сборная Московской обл. 03:28,9 5 82

Бодарева Виктория ж Сборная Московской обл. 03:52,6 9 68

Лучин Кирилл м Сборная Липецкая обл. 02:40,4 7 74

Кононыхин Александр м Сборная Липецкая обл. 02:41,7 9 68

Григорьев Григорий м Сборная Липецкая обл. 03:02,4 13 56

Туленинов Дмитрий м Сборная Липецкая обл. 04:19,4 16 47

Сергеева Елизавета ж Сборная Липецкая обл. 03:49,9 8 71

Родионова София ж Сборная Липецкая обл. 06:09,2 19 41

Коростелева Екатерина ж Сборная Липецкая обл. сн с дист - 0

4 Тульская обл. Морозова Ксения ж Сборная Тульской обл. 03:22,9 4 86 86 4

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Делегация

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

Московская обл. 485 2

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол

3 Липецкая обл. 357 3

П
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м
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ие

1 Белгородская обл. 675 1

2
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19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 Лучникова Елизавета 2006 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:21,2 02:21,2 1 99

2 Костина Ева 2006 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:37,1 02:37,1 2 94

3 Жильцова Кира 2007 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:47,8 02:47,8 3 90

4 Лебединская Юлия 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:23,1 03:23,1 4 86

5 Степанова Мария 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:24,9 03:24,9 5 82

6 Орлова Виктория 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:29,0 03:29,0 6 78

7 Столярова Екатерина 2004 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:30,9 03:30,9 7 74

8 Баранова Валерия 2005 II Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 03:38,3 03:38,3 8 71

9 Черевкова Кристина 2003 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:49,8 03:49,8 9 68

10 Чепенко Елизавета 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:44,3 04:44,3 10 65

Разряды не присваиваются, т.к. количество регионов недостаточно для выполнения.

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Го
д

Ра
зр

яд

Делегация Территория

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Участник
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19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 01:39,0 01:39,0 1 99 100,00% I

2 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 01:45,8 01:45,8 2 94 106,87% I

3 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 01:52,0 01:52,0 3 90 113,13% I

4 Зубакин Данил 2003 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:01,6 02:01,6 4 86 122,83% II

5 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкая обл. Липецкая обл. 02:02,2 02:02,2 5 82 123,43% II

6 Боженов Александр 2006 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:07,6 02:07,6 6 78 128,89% II

7 Волошкин Олег 2008 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:09,1 02:09,1 7 74 130,40% II

8 Кравченко Максим 2005 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:16,4 02:16,4 8 71 137,78% III

9 Гранкин Лев 2006 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:17,3 02:17,3 9 68 138,69% III

10 Болтышев Виктор 2003 КМС Сборная Московской обл. Московская обл. 02:18,1 02:18,1 10 65 139,49% III

11 Сафронов Роман 2005 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:33,4 02:33,4 11 62 154,95% III

12 Тарасов Никита 2005 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:35,7 02:35,7 12 59 157,27% III

13 Редькин Никита 2005 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:47,0 02:47,0 13 56 168,69%

14 Морозов Фёдор 2006 II Сборная Тульской обл. Тульская обл. 03:04,6 03:04,6 14 53 186,46%

15 Спильник Денис 2006 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:34,4 03:34,4 15 50 216,57%

16 Бойков Максим 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:36,1 03:36,1 16 47 218,28%

17 Котов Никита 2004 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 03:38,2 03:38,2 17 45 220,40%

18 Селюков Кирилл 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:05,4 04:05,4 18 43 247,88%

19 Кузнецов Артем 2006 II Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 04:58,2 04:58,2 19 41 301,21%

20 Водопьянов Григорий 2005 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. - сн с дист - 0

21 Старостин Сергей 2004 КМС Сборная Московской обл. Московская обл. - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Го
д

Ра
зр

яд

Делегация Территория

Результат

П
ри

м
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ан
ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Участник
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19 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»
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м
а 

оч
ко

в 
уч

ас
тн

ик
ов

 с
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ъ
ек

та
 

РФ М
ес

то
 с

уб
ъ

ек
та

 Р
Ф

Зубакин Данил м Сборная Белгородской обл. 02:01,6 4 86

Боженов Александр м Сборная Белгородской обл. 02:07,6 6 78

Волошкин Олег м Сборная Белгородской обл. 02:09,1 7 74

Кравченко Максим м Сборная Белгородской обл. 02:16,4 8 71

Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской обл. 02:21,2 1 99

Костина Ева ж Сборная Белгородской обл. 02:37,1 2 94

Жильцова Кира ж Сборная Белгородской обл. 02:47,8 3 90

Лебединская Юлия ж Сборная Белгородской обл. 03:23,1 4 86

Акулин Аркадий м Сборная Липецкая обл. 01:39,0 1 99

Лапшин Михаил м Сборная Липецкая обл. 01:45,8 2 94

Стягов Андрей м Сборная Липецкая обл. 01:52,0 3 90

Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкая обл. 02:02,2 5 82

Баранова Валерия ж Сборная Липецкая обл. 03:38,3 8 71

Болтышев Виктор м Сборная Московской обл. 02:18,1 10 65

Старостин Сергей м Сборная Московской обл. сн с дист - 0

4 Тульская обл. Морозов Фёдор м Сборная Тульской обл. 03:04,6 14 53 53 4

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Делегация

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

Липецкая обл. 436 2

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 ГОД

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол

3 Московская обл. 65 3

П
ри

м
еч

ан
ие

1 Белгородская обл. 678 1

2

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 3


